
 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16, 114/22) i članka 80. Statuta Osnovne škole Ivana Rabljanina 
Rab,  Školski odbor Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab na 35. sjednici održanoj dana 1. kolovoza 2023. godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o I. izmjenama Plana nabave za 2023. godinu 

 
Članak 1. 

Plan nabave za 2023. godinu mijenja se sukladno odredbama ove Odluke. 
 

Članak 2. 
Plan nabave mijenja se kako slijedi: 
 
U Planu nabave za 2023. godinu KLASA: 406-03/22-01/11 URBROJ: 2169-06-09-22-03 od dana 21. prosinca 2022. godine redni 
broj 1. mijenja se i glasi: 
 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

CPV Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

Dijeli li 
se 

predmet 
nabave 

na 
grupe 

Sklapa li 
se 

ugovor 
ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
Ugovora 

ili OS 

Napomena 

 
1. 

 
JN-01/23 

 
Usluge 

dostavljanja 
pripremljene 

hrane 
(catering) u 

škole  
 

 
55524000-

9 

 
188.668,51 € 

 
Javna 

nabava 

 
ne 

 
Ugovor 

 
Kolovoz, 

2023.  

 
4. rujna 
2023 do 
21. lipnja 

2024. 

 
Do 21.lipnja 
2023. godine 
izvršeno je 

66.889,45 €. 
Nabava se 
provodi za 
preostalu 
vrijedno ( 

121.779,06 €) 

 
 
 
 
 
 



Članak 3.   
U ostalom dijelu Plan nabave ostaje nepromijenjen. 

 
Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
KLASA: 406-03/22-01/11 
URBROJ: 2169-06-09-23-05 
Rab, 2. kolovoza 2023. godine  

Predsjednica Školskog odbora: 
Franciska Plješa, prof 


